CONVITE N.º 03/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 08/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 589/2023

CONTRATO Nº 19/2023

ADITAMENTO 01

TERMO DE ADITAMENTO DE ADITAMENTO

O MUNICÍPIO DE CEDRAL - SP, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ nº 45.093.663/0001-36,

com sede à Avenida Antônio dos Santos Galante n.º 429, Centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal,

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, brasileiro, casado, portador do RG nº 8.384.343-7 SSP/SP e inscrito no CPF

sob nº 077.503.008-21, residente e domiciliado à Avenida Luiz de Mello, 395, Estância das Paineiras, Nova Cedral,

Cedral/SP, CEP 15.895-000,, doravante denominado CONTRATANTE, e a pessoa jurídica DANIELA MENEGOLI

MIATELLO, inscrita no CNPJ sob o n.º 33.728.000/0001-61, estabelecida à Rua Capivari, n.º 1022/1, Vila Bela,

Catanduva/SP, CEP 15.804-110, neste ato representada por DANIELA MENEGOLI MIATELLO, brasileira, solteira,

empresária, portadora do RG n.º 43519185 e inscrita no CPF sob o n.º 329.544.208-80, residente e domiciliada à

Avenida Deputado Orlando Zancaner, n.º 477, Jardim Amêndola, Catanduva/SP, CEP 15801-120, doravante

denominada CONTRATADA, no CONVITE N.º 03/2023 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ANALISE DE ÁGUA POTÁVEL CONFORME PORTARIA GM/MS 888/21 (COMPLETA) PARA OS 13

POÇOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL DO MUNICÍPIO DE CEDRAL, E ANALISE DE EFLUENTE

CONFORME DECRETO ESTADUAL 8468/76 ARTIGO 18 E CONAMA 430 ARTIGO 16 PARA A ETE DO MUNÍCIPIO

DE CEDRAL, decidem aditar o contrato para alterar a cláusula 6.1, a fim de constar que para fiscalização da execução

do presente Contrato ficará a cargo da Coordenadoria de Meio Ambiente, mantendo-se no mais, inalterado o pacto

anteriormente estabelecido.

Estando as partes de comum acordo, assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma, com

único efeito, bem como 2 (duas) testemunhas abaixo identificadas.

Prefeitura Municipal de Cedral, 26 de abril de 2023; 93.º ano de Emancipação Político-Administrativa.

__________________________________________________
MUNICÍPIO DE CEDRAL

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS
PREFEITO MUNICIPAL
CONTRATANTE

______________________________________________________

DANIELA MENEGOLI MIATELLO
DANIELA MENEGOLI MIATELLO

CONTRATADA

TESTEMUNHAS

_________________________   ___________________________
NOME                      NOME
CPF. n º                         CPF. n º